РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Коргузинского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422586, с.Коргуза, ул.Центральная площадь, д.1

тел: (8843-79) 35-5-70, факс: (8843-79) 35-5-70

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районыны

Карагужа авыл жирлеге

СОВЕТЫ

      422586, Карагужа авылы, Узек ур., 1 нчы йорт

тел: (8843-79) 35-5-70, факс: (8843-79) 35-5-70

РЕШЕНИЕ
От 3.03.2015 г. № 52-258

О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного

значения органам местного самоуправления

муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

Совет

Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

  решил:

1. Принять предложение Совета Верхнеуслонского муниципального

района о передаче Исполнительному комитету Верхнеуслонского

муниципального района полномочий Исполнительных комитетов сельских

поселений Верхнеуслонского муниципального района по решению следующих

вопросов местного значения:

-- по распоряжению земельными участками, государственная

собственность на которые не разграничена и которые расположены на

территории соответствующего сельского поселения.

2. В случае принятия представительными органами сельских поселений,

входящих в состав Верхнеуслонского муниципального района предложения,

указанного в пункте 1 настоящего решения, Исполнительному комитету

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района:

заключить соглашение с Исполнительным комитетом Верхнеуслонского

муниципального района о передаче указанных в пункте 1 настоящего решения

полномочий;

в целях обеспечения реализации настоящего решения разработать

и  представить на рассмотрение в соответствии с бюджетным

законодательством проект решения Совета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан о внесении

изменений в решение о  бюджете Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную

комиссию Совета Коргузинского сельского поселения по социально-

культурным вопросам, значимости и правопорядку.

Председатель Совета,

Глава Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района                            В.В. Карасѐв